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Нетішинська міська рада Хмельницької області 

Р І Ш Е Н Н Я

двадцять четвертої сесії Нетішинської міської ради

VІІ скликання

21.03.2017




Нетішин



      № 24/1302
Про внесення змін до рішення двадцять другої сесії Нетішинської міської ради            VІІ скликання від 23 грудня 2016 року           № 22/1116 «Про цільову соціальну програму розвитку фізичної культури і спорту у місті на період до 2020 року»
Відповідно до статті 25, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення сорок сьомої сесії Нетішинської міської ради VІ скликання від 25 березня 2013 року № 47/1018 «Про порядок розроблення та виконання міських цільових програм», Нетішинська міська рада     в и р і ш и л а:
1. Унести до рішення двадцять другої сесії Нетішинської міської ради   VІІ скликання від 23 грудня 2016 року № 22/1116 «По цільову соціальну програму розвитку фізичної культури і спорту у місті  на період до 2020 року» такі зміни:
1.1. паспорт програми викласти у новій редакції згідно з додатком 1; 
1.2. таблицю «Ресурсне забезпечення програми тис.грн.» розділу 4 «Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел фінансування; строки та етапи виконання програми» викласти у новій редакції згідно з додатком 2;
1.3. додаток до програми «Напрями діяльності та заходи програми» доповнити підрозділом 4.9 згідно з додатком 3.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, інформації, молоді та спорту (Матросова О.В.), з питань бюджету, фінансів, податкової та тарифної політики (Самохіна М.О.) та заступника міського голови Бобіну О.П. 
Міський голова                                                                    

О.О.Супрунюк
Додаток 1 
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням двадцять другої сесії 
Нетішинської міської ради VІІ скликання 
23.12.2016 № 22/1116 (у редакції рішення
двадцять четвертої сесії Нетішинської міської 
ради VІІ скликання 21.03.2017 № 24/1302)

1. Паспорт цільової соціальної програми

розвитку фізичної культури і спорту у місті на 2012-2016 роки

	1.
	Ініціатор розроблення програми
	Відділ молоді та спорту виконавчого комітету міської ради

	2.
	Дата, номер і назва розпорядчого документа про розроблення програми
	Закон України «Про фізичну культуру і спорт», розпорядження Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2015 року № 1320-р «Про схвалення Концепції державної цільової соціальної програми розвитку фізичної культури і спорту на період до 2020 року», Постанова Верховної Ради України від 19 жовтня 2016 року         № 1695-VІІІ «Про забезпечення сталого розвитку сфери фізичної культури і спорту в Україні і умовах децентралізації влади»

	3.
	Розробник програми
	Відділ молоді та спорту виконавчого комітету міської ради

	4.
	Співрозробники програми
	Управління освіти виконавчого комітету міської ради, Нетішинський професійний ліцей, Нетішинська КДЮСШ та СК «Енергетик» ППО ХАЕС

	5.
	Відповідальний виконавець програми
	Відділ молоді та спорту виконавчого комітету міської ради 

	6.
	Учасники програми

	Відділ молоді та спорту, управління освіти виконавчого комітету міської ради, Нетішинський центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів, НПЛ, Нетішинська КДЮСШ ППО ХАЕС, СК «Енергетик» ППО ХАЕС, ВП «ХАЕС», КП НМР «ЖКО» та «Благоустрій», громадські організації міста фізкультурно-спортивного спрямування

	7.
	Термін реалізації програми
	2017-2020 роки

	7.1.
	Етапи виконання програми 
(для довгострокових програм)
	-

	8.
	Обсяги та джерела фінансування

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування
	У тому числі за роками, тис.грн.

	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	Бюджет міста
	7950,0
	2000,0
	1800,0
	2000,0
	2150,0

	Залучені кошти
	250000,0
	10000,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0


Додаток 2
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням двадцять другої сесії 
Нетішинської міської ради 

VІІ скликання 23.12.2016 № 22/1116
(у редакції рішення двадцять четвертої
сесії Нетішинської міської ради 
VІІ скликання 21.03.2017 № 24/1302)
Ресурсне забезпечення програми 
тис.грн.
	Джерела фінансування
	Усього витрат на виконання програми, тис.грн.
	Етапи виконання програми

	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	Бюджет міста
	7950,0
	2000,0
	1800,0
	2000,0
	2150,0

	Залучені кошти
	250000,0
	10000,0
	5000,0
	5000,0
	5000,0


Додаток 3
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням двадцять другої сесії 
Нетішинської міської 

ради VІІ скликання 23.12.2016 № 22/1116

(у редакції рішення двадцять четвертої
сесії Нетішинської міської ради 
VІІ скликання 21.03.2017 № 24/1302)
Новий підрозділ 4.9. розділу 4 додатку до програми

«Напрями діяльності та заходи програми»
	№ п/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Строк вико-нання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. грн., у тому числі:
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	4
	Покращення орга-нізаційного, нор-мативно-правово-го, кадрового, ма-теріально-техніч-ного, фінансово-го, науково-мето-дичного, інформа-ційного забезпе-чення сфери фізичної культури і спорту
	4.9. Сприяти покращанню житлових умов спортсменів міста, які зайняли призові місця (І-ІІІ місце) на Олімпійських іграх шляхом придбання житла
	2017
	Виконавчий комітет міської ради
	Бюджет міста, залучені кошти
	400,0
	-
	-
	-
	Покращання житлово-побутових умов спортсменів
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